[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 06.09.2016 № ПОС.03-1223/16
г. Переславль-Залесский

О подготовке и проведении
семейного праздника «День картошки»

В целях подготовки и проведения семейного праздника «День картошки» 17 сентября 2016 года и в соответствии с Правилами организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, спортивных  и иных массовых мероприятий на территории города Переславля-Залесского, утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы № 132 от 27 октября 2011года,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить план подготовки и проведения семейного праздника «День картошки» 17 сентября 2016 года.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации г. Переславля-Залесского Ж.Н. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского 		                	                  Д.В. Кошурников

Утвержден
постановлением Администрации
г. Переславля-Залесского
от 			№
П Л А Н
 подготовки  и проведения семейного праздника «День картошки»
17 сентября 2016 года

	№
	Мероприятия
	Исполнители

	1.
	Управлению культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации   г. Переславля-Залесского:
 - подготовить и провести семейный праздник «День картошки» 17 сентября 2015 года с 14.00 до 19.00  на территории парка отдыха «Веслево».
	Грушевич А.Н.

	2.
	Парку отдыха «Веслево» (КФХ Родин А.А.) рекомендовать:
- подготовить территорию парка  для проведения семейного праздника «День картошки» 17 сентября 2016 года с 14.00 до 19.00.
	Родин А.А.

	3.
	МУ «Молодежный центр»:
- обеспечить участие волонтеров в проведении игровых площадок на семейном празднике «День картошки» в парке отдыха «Веслево» 17 сентября  2015 г. с 14.00 до 18.00 .
	Макарова С.А.

	4.
	МУК КДЦ «Плещей»:
 - обеспечить звукотехническое сопровождение семейного  праздника «День картошки» 17 сентября 2015 года с 14.00 до 19.00  на территории парка отдыха «Веслево».
	Клинова Н.А.

	5.
	Управлению образования Администрации г. Переславля-Залесского:
-  рекомендовать  делегациям образовательных учреждений  принять участие в соревнованиях «Картофельные игры» 17 сентября 2016 г. с 15.00  до 18.00 на семейном празднике «День картошки»  в парке отдыха «Веслево».

	Зарайская Г.А.

	6.
	ГПОУ ЯО «Переславский политехнический техникум», ГПОУ ЯО «Переславский техникум сферы услуг»,  рекомендовать:
- провести мастер-классы на семейном празднике «День картошки» 17 сентября 2016 г. с 14.00 до 18.00 в парке отдыха «Веслево».
	Стоян А.В.
Малышев К.Г.

	7.
	Управлению экономики Администрации г. Переславля-Залесского:
- информировать  народных умельцев (керамика, вышивка, бисероплетение и т.д.) о проведении  в парке отдыха «Веслево» семейного праздника «День картошки»  17 сентября 2016 г. с 14.00 до 19.00.
	Аникина А.М.

	8.
	МО МВД России «Переславль-Залесский» рекомендовать:
- обеспечить охрану общественного порядка  во время проведения семейного праздника «День картошки» 17 сентября 2016 г. с 14.00 до 19.00 в парке отдыха «Веслево».
	ВРИО Гуров А.И.

	9.
	ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница» рекомендовать:
- информировать станцию «Скорой помощи» о проведении  в парке отдыха «Веслево» 17 сентября 2016 г. с 14.00 до 19.00 семейного праздника «День картошки».
	Протасов Е.Ю.

	10.
	Средствам массовой информации рекомендовать:
-  опубликовать анонс о семейном празднике «День картошки»;
- подготовить публикации и  репортажи с праздника.
	Никулина Ю.В.
Денисова А.Е.
Костина Т.Ю.

image1.wmf